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BR-03.0012.1.6.19.2020 

 

 

Protokół nr 42/2020 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 14 grudnia 2020 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy – Przewodniczący Komisji, udział 

wzięli Członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz inni zaproszeni goście.  

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:05 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz gości. Zapytał o uwagi do proponowanego porządku obrad. 

Komisja przegłosowała jednogłośnie 7 głosami „za” - porządek posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic Łokietka-Glogera” (druk 
nr 1503). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zwierzyniec - Księcia Józefa'' (druk 
nr 1514). 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic Nowohuckiej i Klimeckiego” 
(druk nr 1597). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic Nowohuckiej 
i Klimeckiego" (druk nr 1598). 

6. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Łowińskiego”. 

7. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Piasta Kołodzieja”. 

8. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Centrum Nowej Huty II – część D”. 

9. Sprawy bieżące. 
10. Oświadczenia i komunikaty. 
11. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rejon ulic Łokietka-Glogera” (druk nr 1503) był prezentowany 
na posiedzeniu Komisji w dniu 16.11.2020 roku. Przewodniczący przedstawił projekt poprawki 
Komisji wypracowany podczas spotkania roboczego.  
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję.  
W dyskusji głos zabrała mieszkanka. 
Dodatkowych wyjaśnień udzielił Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy. 
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Członkowie Komisji stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (jednogłośnie) 
przyjęli projekt poprawki. Treść poprawki stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
W dalszej kolejności Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu 
uchwały. 
Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 3 za, 0 przeciw, 4 głosy wstrzymujące się. 

(opinia nr 168/2020 z dn. 14.12.2020 roku). 

 

 

Ad 3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Zwierzyniec - Księcia Józefa'' (druk nr 1514) był prezentowany 
na posiedzeniu Komisji w dn. 16.11.2020 roku.   
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radny Włodzimierz Pietrus oraz mieszkaniec. 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzieliła: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego.  

 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.  

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią: 3 za, 0 przeciw, 4 głosy wstrzymujące się. 

(opinia nr 169/2020 z dn. 14.12.2020 roku). 

 

 

Ad 4. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic Nowohuckiej i Klimeckiego” (druk 

nr 1597) dokonały: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego 

oraz Monika Antoniuk – projektantka planu. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję.  

W dyskusji głos zabrał Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy. 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzieliła Monika Antoniuk – projektantka planu.  

 

 

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic Nowohuckiej i Klimeckiego" (druk 

nr 1598) przedstawiła Monika Antoniuk – projektantka planu.  

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  
W związku z brakiem quorum na sali podczas obradowania ww. punktu, Komisja nie wydała 
żadnego rozstrzygnięcia.  
 
 
Ad 6. Koncepcja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Łowińskiego” była prezentowana na posiedzeniu Komisji w dniu 30.11.2020 roku. 

Przewodniczący przestawił wypracowane przez członków Komisji uwagi, następnie otworzył 

dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: radni Renata Kucharska, Grzegorz Stawowy oraz Włodzimierz Pietrus. 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzieliła Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego. 
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Komisja projekt uchwały wraz ze wskazanymi uwagami zaopiniowała pozytywnie .  

Wynik głosowania Komisji za pozytywną opinią z uwagami: 7 za, 0 przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się. 

(opinia nr 170/2020 z dn. 14.12.2020 roku). 

 
 
Ad 7. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Piasta Kołodzieja” dokonali: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Paweł Krupa – projektant planu.  

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli: radni Michał Drewnicki, Grzegorz Stawowy oraz Włodzimierz Pietrus. 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielił: Paweł Krupa – projektant planu. 

Członkowie Komisji postanowili, że nad opinią do projektu ww. planu będą pracować podczas 

spotkania zespołu roboczego. 

 

 

Ad 8. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Centrum Nowej Huty II – część D” dokonali: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego  oraz Stanisław Prochwicz – projektant planu.  

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję.  

W dyskusji głos zabrał radny Włodzimierz Pietrus. 

Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi udzielił Stanisław Prochwicz – projektant planu.  

Członkowie Komisji postanowili, że nad opinią do projektu ww. planu będą pracować podczas 

spotkania zespołu roboczego. 

 

 

Ad 9. Spraw bieżących nie zgłoszono.  

 

 

Ad 10. Oświadczeń i komunikatów nie wygłoszono.  

 

 
Ad 11. Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 17:40 zamknął 
posiedzenie.  
 

 

               /-/Grzegorz Stawowy  

 

 

  

Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

Protokołowała: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


